
PACHET UNICA FOLOSINTA

I.D.: 82321322

Data publicarii	15.05.23	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 997,65 RON - 997,65 RON

Descriere: Quality Pack Tacamuri Biodegradabile Ligura si Servetel 50 Seturi 1 6 / 6 / 6 / 6 15.87 / 95.21 aro Pahare Plastic Transparente 200ml 1 8 / 8 / 10 2.2 / 17.6 AMBULEX Manusi din Latex Marimea M 100 bucati 1 3 / 3 / 3 25.48 / 76.44 BFG Caserole Menubox 2 Compartimente 100 bucati 1 3 / 3 / 3 38.45 / 115.34 BFG Caserole Menubox 3 Compartimente 100 bucati 1 3 / 3 / 3 38.45 / 115.34 METRO PROFESSIONAL Caserole cu Capac 500 ml 50 bucati 1 4 / 4 / 4 11.95 / 47.8 METRO PROFESSIONAL Caserole cu Capac 750 ml 50 bucati 1 4 / 4 / 4 15.39 / 61.55 METRO PROFESSIONAL Farfurii Biodegradabile Rotunde 22 cm 1 6 / 6 / 6 23.99 / 143.96 OTI 100 Lingurite lemn 16cm 1 3 / 3 / 3 16.19 / 48.57 Quality Pack Boluri Supa Negre 460 ml 50 bucati 1 4 / 4 / 4 19.85 / 79.41 Quality Pack Capace Transparente 50 bucati 1 4 / 4 / 4 14 / 56.02 Quality Pack Tacamuri Biodegradabile Furculita, Cutit si Servetel 50 Seturi 1 6 / 6 / 6 23.4 / 140.41
